

Ogłoszenie!!!

Kozienice 30.09.2015



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powiatowy Urząd Pracy w Kozienicach informuje, że nie przyjmujemy już wniosków o zorganizowanie stażu w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (I)” (Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020). W ramach tego projektu realizowane są jeszcze szkolenia indywidualne oraz środki na założenie firmy. Przypominamy, że uczestnikami projektu mogą być bezrobotne kobiety i mężczyźni poniżej 30 roku życia (chodzi tu o osoby które aktualnie nie uczestniczą w formach podnoszenia kwalifikacji, tzw. młodzież NEET – mogą tu brać udział studenci zaoczeni jeśli spełniają założenia projektu). Projekt realizowany jest do końca 2015r.



Mazowsze.
serce Polski

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Drugi realizowany przez PUP projekt pod nazwą „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie kozienickim (I)” wdrażany jest w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. Wsparciem objęte tu są osoby bezrobotne (kobiety i mężczyźni), które ukończyły 30 rok życia (osoby z tzw. grup de faworyzowanych: kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby powyżej 50 roku życia). Osoby te aktualnie będą mogły skorzystać ze staży oraz środków na założenie firmy. Projekt realizowany jest do końca 2016r.

Ze względu na fakt, że rekrutacja do projektów musi uwzględniać zróżnicowane założenia wynikające z dokumentów programowych to wszystkie osoby bezrobotne (zarówno te poniżej jak i te powyżej 30 roku życia), które chcą skorzystać ze wsparcia, proszone są o kontakt z PUP w Kozienicach, ul. Zdziczów 1, 26-900 Kozienice, pokój 10 – numer telefonu 48 614 66 81.

Osobom bezrobotnym oraz organizatorom staży (pracodawcom) przypominamy, że w ramach w/w projektów wymagana jest określona efektywność zatrudnieniowa:

- w przypadku umowy o pracę minimum 3 miesięczne zatrudnienie na ½ etatu (z proporcjonalnym wynagrodzeniem),
- w przypadku umowy cywilnoprawnej zatrudnienie na min. 3 miesiące z minimalnym wynagrodzeniem za każdy miesiąc zatrudnienia.

Osoby zainteresowane stażami niezbędne informacje uzyskują w pokoju nr 9. Szkolenia realizowane są przez pracowników w pokoju nr 7 a jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej w pokoju nr 8. Telefon do PUP (centrala) – 48 614 66 99.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
mgr Arkadiusz Nowakowski